
Orario di ricevimento per i tirocinanti 
 
 

Docente tutor Orario di ricevimento per 
i tirocinanti 

Modalità preferita 

Biava Mariangela martedì 11-13 e-mail: mariangela.biava@uniroma1.it Meet (1° 
incontro e in caso di necessità) 

Campolongo Patrizia lunedì-venerdì e-mail: patrizia.campolongo@uniroma1.it 
Meet (1° incontro e in caso di necessità) 

Carafa Maria su appuntamento da 
richiedere via e-mail 

e-mail:maria.carafa@uniroma1.it 

Casadei Maria Antonietta martedì 14-17 e-mail: mariaantonietta.casadei@uniroma1.it 
Chimenti Paola martedi 9-11 

giovedi 13-15 
e-mail: paola.chimenti@uniroma1.it 

Costi Roberta lunedì 16-17 e-mail: roberta.costi@uniroma1.it; 
Meet su proposta della docente 

Coviello Tommasina lunedì - venerdì e-mail: tommasina.coviello@uniroma1.it 
Meet (1° incontro e in caso di necessità) 

Desideri Nicoletta tutti i giorni e-mail: nicoletta:desideri@uniroma1.it 
Di Meo Chiara martedì 16-17.30 e-mail: chiara.dimeo@uniroma1.it 

(Meet 1° incontro ed in caso di necessità) 
Di Santo Roberto su appuntamento da 

richiedere via e-mail 
e-mail: roberto.disanto@uniroma1.it; 
Meet su proposta del docente 

Esposito Giuseppe martedì 16 Email: giuseppe.esposito@uniroma1.it 
Meet (I incontro ed in caso di necessità) 

Gaetani Silvana su appuntamento da 
richiedere via e-mail 

e-mail: annabella.vitalone@uniroma1.it 
Meet (1° incontro e in caso di necessità) 

La Regina Giuseppe previo appuntamento da 
concordare via e-mail 

e-mail: giuseppe.laregina@uniroma1.it 

Mai Antonello mercoledì 11-12 e-mail: antonello.mai@uniroma1.it 
Marianecci Carlotta lunedì - venerdì e-mail: carlotta.marianecci@uniroma1.it 
Matricardi Pietro su appuntamento da 

richiedere via e-mail 
e-mail: pietro.matricardi@uniroma1.it 
Meet (1° incontro e in caso di necessità) 

Mazzanti Gabriela lunedì - venerdì e-mail: gabriela.mazzanti@uniroma1.it Meet (1° 
incontro e in caso di necessità) 

Ragno Rino lunedi 15-17 e-mail: rino.ragno@uniroma1.it, in presenza o 
Meet (https://meet.google.com/npr-upbv-yqd) 

Rotili Dante mercoledì e giovedì 11-
13:30 

e-mail: dante.rotili@uniroma1.it  
Meet (1° incontro ed in caso di necessità) 

Saso Luciano su appuntamento da 
richiedere via e-mail 

e-mail: luciano.saso@uniroma1.it 

Scipione Luigi mercoledì 9-11 e-mail: luigi.scipione@uniroma1.it 
Secci Daniela lunedì-venerdì  Email: daniela.secci@uniroma1.it 
Silvestri Romano mercoledì 14-17 e-mail: romano.silvestri@uniroma1.it 
Valente Sergio martedì e venerdì 10-13 e-mail: sergio.valente@uniroma1.it 
Vitalone Annabella tutti i giorni previo 

appuntamento e-mail 
e-mail: annabella.vitalone@uniroma1.it 
Meet (1° incontro e in caso di necessità) 

 
 
 


